АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  № ____________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 30.12.2016 № 4569-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций администрации городского округа Тольятти, муниципального казенного учреждения городского округа Тольятти «Охрана общественного порядка» и муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты городского округа Тольятти», подведомственных
Департаменту общественной безопасности
администрации городского округа Тольятти»

В соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти   от 02.06.2016 г. № 1762-п/1 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 30.12.2016 № 4569-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского округа Тольятти, муниципального казенного учреждения городского округа Тольятти «Охрана общественного порядка» и муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты городского округа Тольятти», подведомственных Департаменту общественной безопасности администрации городского округа Тольятти» (в редакции от 05.09.2017 № 2980-п/1) изменения, дополнив пунктом 3 Приложение № 1:
«
3. Нормативы затрат, порядок определения которых не установлен Правилами определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского округа Тольятти (включая подведомственные им муниципальные казенные учреждения городского округа Тольятти)

                                                                                                    Таблица 39

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Предельная цена за единицу, руб.

	1
	[bookmark: _GoBack]Электромонтажные работы по установке электрических счетчиков по адресу ул. Громовой, 26
	усл. ед.
	1,0
	15 000,00

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа

С.А. Анташев